
 

                                                                                                                       

 

Pressinformation september 2008 

Swisslog-Accalon levererar sorteringsanläggning til l Danish Crown 
för hantering av konsumentpackat kött 
 
Danish Crown K-Pack AB bygger anläggning för hantering av konsumentpackat kött 

för Axfood AB med placering i Jönköping. Danish Crown producerar mat för en 

internationell marknad och är ett av Danmarks största företag samt världens största 

exportör av köttprodukter. Bland Danish Crowns mer kända varumärken märks 

förutom konsumentpackat kött även Tulip och GØL,  

 

Anläggningen byggs för att Danish Crown skall kunna börja leverera skuret nöt- och 

fläskkött till Axfoods butiker redan i februari 2009. Alla produkter paketeras i en 

skyddad miljö i konsumentvänliga tråg för vidare leverans till Axfoods butiker. Med 

anläggningen i Jönköping går Danish Crown in på den svenska marknaden för 

konsumentpackat kött. 

 
Swisslog-Accalons leverans består av en helautomatisk sorteringsanläggning där den 

konsumentpackade produkten transporteras i SRS-lådor från produktion till utlastning. I 

uppdraget ingår att förse produktionslinjerna med tomma SRS-lådor och att transportera och 

sortera SRS-lådor med färdiga produkter.  

 

”Vi valde att samarbeta med Swisslog-Accalon då vi vet att detta företag har erfarenhet från 

vår bransch, kan leverera anläggningar med hög prestanda och kvalitet och dessutom agerar 

på ett mycket professionellt sätt” säger Niels V. Juhl, Teknisk Chef på Danish Crown och 

projektchef för Jönköpingsanläggningen. 

 

”Det stämmer bra att vi har bred erfarenhet av snabba flöden direkt efter produktion och av 

konsumentpackat gods i SRS-lådor sedan tidigare. Med Danish Crowns långa erfarenhet av 

produktion av konsumentpackat kött och vår erfarenhet av distributionslösningar ser vi  

 



 
 

verkligen fram emot att få se anläggningen börja leverera till kund” säger Hans Sparf, 

Affärsutvecklingschef och ansvarig säljare på Swisslog-Accalon. 

 

Anläggningen som bygger på den standardiserade SRS-lådan, tar emot lådor direkt efter 

produktionslinjerna och transporterar lådorna till tre armrobotar som ställer lådorna i staplar. 

Varje stapel innehåller den mängd av varje produkt som är avsedd att transporteras till en av 

distributionsterminalerna. Det är i distributionsterminalen som den slutliga fördelningen av 

SRS-lådor till enskild butik sker.  

 

”Anläggningen kan sortera över 2000 SRS-lådor per timma” säger Roger Carlsson som är 

designer på Swisslog-Accalon. Det är Roger Carlsson som har konstruerat hela 

anläggningen och som också är upphovsman till den finurliga sorteringslösningen med 

armrobotar som kommer att installeras på Danish Crown i Jönköping. Robotarna bygger 

staplar i en cirkel runt sitt eget centrum på tre olika nivåer. Detta medför att var och en av de 

tre robotarna i anläggningen kan sortera mer än 80 staplar samtidigt. 

 

”Med anläggningen för Danish Crown i Jönköping befäster Swisslog-Accalon sig som den 

bredaste leverantören av logistikanläggningar i Skandinavien”, säger Hans Sparf. 

 

”Vi ser en klar trend i vårt marknadssegment att det krävs snabba och precisa leveranser på 

dagsbasis där produkten skall vara konsumenten tillhanda så snabbt som möjligt efter 

produktion, vilket kräver en väl fungerande logistikapparat”, säger Niels V.Juhl. ”Med 

anläggningen i Jönköping kommer vi att kunna ge Axfoods kunder de bästa produkterna med 

den bästa kvalitet de kan tänka sig” understryker Niels V. Juhl. 

 

”Vi ser liknande tendenser i allt fler branscher och att de flesta företag idag tar 

logistikprocesserna på allvar. Det ligger ett stort mått av kundtillfredsställelse i att hantera sin 

försörjningskedja på ett effektivt sätt och att det dessutom har stor betydelse för företagens 

lönsamhet understryker behovet”, säger Hans Sparf. ”Det är Swisslog-Accalons uppgift att 

delta i våra kunders processer samt hjälpa dem med smarta och kostnadseffektiva 

lösningar”, tillägger Hans Sparf. 

 

 

 



 
Om Swisslog  

Swisslog är en global leverantör av integrerade logistiklösningar för lager, distributionscentraler och 
sjukhus. Den omfattande tjänsteportföljen innehåller allt från uppbyggnad av komplexa lager och 
distributionscentraler till att implementera Swisslogs egen programvara. Därutöver tillhandahåller 
Swisslog interna logistiklösningar för sjukhus liksom programvara och konsulttjänster inom SCM-
området. 
 
Med Swisslogs lösningar optimeras kundernas produktions-, logistik- och distributionsprocesser för en 
bättre flexibilitet, respons och kvalitet samtidigt som logistikkostnaderna hålls nere. Med mångårig 
erfarenhet av utveckling och realisering av integrerade logistiklösningar tillhandahåller Swisslog den 
expertis som kunder i fler än 50 länder förlitar sig till. 
 
Huvudkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har för närvarande cirka 2 000 anställda i 20 
länder.  
 
Swisslog-Accalon finns på den nordiska marknaden som en stark lokal aktör med cirka 300 anställda i 
Sverige, Norge och Danmark. 
 
Koncernens moderbolag, Swisslog Holding AG, är listat på SWX Swiss Exchange 
(värdepappersnummer 1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
För mer information kontakta: 
Hans Sparf (hans.sparf@swisslog-accalon.com) 
Tel  +46 31 336 60 77 
Gå också gärna in på www.swisslog-accalon.com, www.swisslog.com  
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